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Warianty
Indeks
POK119K
POK121K
POK347K
. S
POK117K

Parametry

Opis: -

Format: A4

Kolor: Niebieski
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: -

Format: A4

Kolor: Czarny
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: 100mm
Format: -

Kolor: Zielony
Szerokos¢ grzbietu
(mm): -

Opis: -

Format: A4

Kolor: Czerwony
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Pojemnik skitadany PCV
ESSELTE VIVIDA A4 na
czasopisma

Od frontu przypomina z wygladu segregator
Esselte, ale dokumenty nie musza by¢
dziurkowane.

Dostepny w zywych kolorach, z unikalnym
wzornictwem VIVIDA.

na dokumenty o formacie A4

wykonany z PCV

grzbiet szerokos¢ 70 mm

Stuzy do przechowywania dokumentéw na biurku,
pbice czy w pomieszczeniu archiwizacyjnym.
Skfadany, co oszczedza powierzchnie do
przechowywania

Na grzbiecie kieszonka na wymienne etykiety,
utatwiajgca opisywanie zawartosci

¢ Z otworem ufatwiajacym wyjmowanie
e \Wspaniale pasuje do pozostatych artykutéw z linii

VIVIDA
Dostepnosc¢ Cena
48H Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
ostatni Cena po zalogowaniu
24H po zalod '
48H Cena po zalogowaniu.
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POK120K

POK115K

POK114K

POK345K

POK122K

POK348K

POK346K

Opis: -

Format: A4

Kolor: Zielony
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: -

Format: A4

Kolor: Z 6ty
Szerokos$¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: -

Format: A4

Kolor: Biaty
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: 100mm
Format: -

Kolor: Czerwony
Szerokos¢ grzbietu
(mm): -

Opis: -

Format: A4

Kolor: Szary
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: 100mm
Format: -

Kolor: Czarny
Szerokos¢ grzbietu
(mm): -

Opis: 100mm
Format: -

Kolor: Niebieski
Szerokos¢ grzbietu
(mm): -

48H

48H

48H

48H

48H

48H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Excellent Office - ul. topuszariska 36 - 02-220 Warszawa - tel./fax 225 770 730
www.e0fficeB2B.pl « bok@eoB2B.pl



	Pojemnik składany PCV ESSELTE VIVIDA A4 na czasopisma
	Warianty


